- 1 -

川企联[2023] 16 号

关于召开 2023 年四川省工业质量

品牌建设经验交流会的通知

各市州企联、行业协会、有关企业：

为大力营造“提质量、创品牌”浓厚发展氛围，交流分享近

年来我省工业质量品牌建设取得成功经验，全面提升工业质量品

牌整体水平，四川省企业联合会定于 2023 年 5 月 5 日在成都召

开“2023 年四川省工业质量品牌建设经验交流会”，现将有关事

项通知如下。

一、组织单位

指导单位：四川省经济和信息化厅

主办单位：四川省企业联合会

二、会议主题

加快工业质量品牌建设 助力“四川制造”高质量发展

四川省企业联合会文件

- 2 -

三、会议内容

1.四川省经济和信息化厅、四川省企业联合会领导讲话。

2.专家辅导：有关专家围绕《质量强国建设纲要》及《品牌

培育管理体系实施指南》系列行业标准进行专题辅导。

3.六大优势产业企业代表作经验交流。

四、会议时间及地点

（一）会议时间

2023 年 5 月 5 日 12:30～13:50 签到，14:00～17:00 会议。

（二）会议地点

成都市金牛宾馆娇子厅（成都市金牛区金泉路 2 号，宾馆前

台电话 028-87306000、销售经理何春宽 18702827116）。

五、参会人员及报名方式

（一）参会人员

1.四川省政府相关部门领导，科研院校专家、学者。

2.四川省企业联合会、四川省企业家协会会长、副会长、常

务理事、理事，以及市州企联代表、相关行业协会代表。

3.四川省企业文化研究会和四川省品牌联盟顾问、理事长、

副理事长、秘书长、副秘书长、理事。

4.企业高级管理人员，质量管理部、品牌管理部、企业文化

部、企业管理部、规划部、技术管理部、综合管理部、办公室、

党委工作部、党群工作部、宣传部、市场营销部、人力资源部、

工会等从事企业质量管理、企业品牌建设、企业文化建设及形象

宣传工作的领导和相关人员。

- 3 -

5.人民日报数字传播、新华网、中国网、新浪网、凤凰网、

腾讯网、今日头条、中国经济新闻网、中国经济时报、香港商报、

四川新闻网、四川电视台、四川企联网、《企业家日报》、《经营

管理者》、《四川经济日报》、《四川工人日报》、《四川企业管理》

等新闻媒体代表。

（二）报名方式

请各单位填写参会人员回执表（见附件），并于 2023 年 4 月

24 日 17：00 前反馈至电子邮箱 837549673@qq.com 。

六、其他事项

（一）会议不收会务费。参会人员食宿、交通自理。

（二）联系方式：

四川省企业联合会宣传文化中心

办公室电话：028-85198101

联系人及手机：

胡雪峰 13880456323

刘建平 15756377641

蔡 莹 13541102190

特此通知。

附件：参会人员回执表

四川省企业联合会

2023 年 3 月 24 日

mailto:837549673@qq.com

- 4 -

附件

参会人员回执表

单位名称：（盖章）

序

号
姓名

性

别
所在部门/职务 手机 电子邮箱

联系人： 办公电话： 手机：